
A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE
Squad
ra

1 Galeone ELISA PRIMAVERA 10 201 211 817

MIRKO PIEROTTI 175 175

MARCO PIOVELLA 5 191 196

MATTEO CORAZZA 5 230 235

2 Mondial Bowling MARIO MEDAGLIA 202 202 727

MARCELLO GREGORI 174 174

DARIO CARUSO 175 175

STEFANO TOZZI 5 171 176

GIORGIO SARAO 0

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE
Squad
ra

1 Strike Cervere LORIS MASSA 223 223 759

SILVANO SASSA 212 212

STEFANO PANUELLO 152 152

MATTEO RUA' 172 172

2 B.C. Nerviano PIETRO BERTA 147 147 715

MARCO MASETTI 5 224 229

ROBERTO ORLANDINI 5 135 140

ROBERTO TAGLIARENI 5 194 199

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Mondial Bowling MARCELLO GREGORI 201 198 171 192 169 931 3560

DARIO CARUSO 191 213 157 178 182 921

GIORGIO SARAO 208 143 132 483

STEFANO TOZZI 5 175 155 159 191 162 867

MARIO MEDAGLIA 192 166 358

2  Strike Cervere LORIS MASSA 192 198 169 267 202 1028 3764

SILVANO SASSA 179 177 191 174 164 885

STEFANO PANUELLO 156 200 185 184 190 915

MATTEO RUA' 176 168 213 156 223 936

3 Galeone ELISA PRIMAVERA 10 181 188 144 543 3801

MIRKO PIEROTTI 200 158 222 191 201 972

MARCO PIOVELLA 5 193 211 204 158 210 1001

MATTEO CORAZZA 5 163 185 204 189 194 960

MARCO DIOLAITI 5 169 146 325

4 B.C. Nerviano PIETRO BERTA 202 192 165 142 166 867 3626

ROBERTO TAGLIARENI 5 171 176 213 203 186 974

ROBERTO ORLANDINI 5 151 147 212 144 177 856

MARCO MASETTI 5 211 165 218 152 158 929

5 Cagliari Bowling '92 NICOLETTA ANEDDA 10 169 170 171 191 171 922 3440

ROSA MURGIA 15 223 134 124 132 129 817

LORENZO SCUDERI 181 182 189 151 256 959

BRUNO LITTERA 155 127 176 139 145 742

6 B.C. Scorpion Milano SILVIA ROVELLI 10 164 138 143 115 108 718 3265

PASQUALE MAIOLI 194 189 188 162 157 890

FABRIZIO FONSATO 193 190 158 162 128 831

MASSIMILIANO ROSSETTI 5 136 141 150 170 204 826

Classifica dopo la Semifinale

Finale Round Robin 3 vs 4

PARTITE

Finale Round Robin 1 vs 2
Finale



7 BC Flaminia Roma PIERA TIPALDI 10 156 179 169 181 199 934 3530

GIANLUCA TACCHIO 167 151 225 158 177 878

PAOLA LEONE 15 180 173 173 154 130 885

DOMENICO LO PALCO 159 154 168 162 190 833

8 B.C. TATANKA GIANLUCA CASELLI 208 177 189 138 712 3436

GIOVANNI MERLI 201 182 199 161 203 946

CIRO FABRIZIO 144 167 136 447

APOLLO CARPIO 5 164 150 157 486

LUCA GERVASONI 5 152 146 168 176 178 845

9 INSUBRIA IVAN VOTTA 179 183 172 150 179 863 3423

ALFIO GIUFFRIDA 167 159 174 177 180 857

ALBERTO TOTARO 5 150 143 179 167 150 814

MANUEL FRUSCHERA 5 203 172 169 162 158 889

10 INSUBRIA GIADA ROSSONI 10 140 156 127 453 3272

DANIELE OGLIARI 162 190 157 165 154 828

ANDREA ZAMBONI 165 162 140 149 152 768

GIULIA SCANTAMBURLO 15 151 142 174 210 160 912

ELEN FACHERIS 10 157 134 311

11 A.S. 2000 Vicenza B.C. DAVIDE FODERARO 195 188 171 204 163 921 3130

NICOLA LUCCARDA 145 229 144 133 116 767

DANIELE FRACASSO 166 179 144 120 609

MIRCO ARDUIN 119 188 107 414

ANTONIO PAVINI 139 145 135 419

12 PIRANHA ANTONIO CERALDI 173 194 184 141 145 837 3376

GODOFREDO MARAMOT 5 168 147 166 175 144 825

FABRIZIO BELLONI 5 164 192 145 166 155 847

MARIANO CHEMELLO 5 111 181 187 166 197 867

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Galeone MIRKO PIEROTTI 200 158 222 191 201 972 3801

MARCO PIOVELLA 5 193 211 204 158 210 1001

MATTEO CORAZZA 5 163 185 204 189 194 960

MARCO DIOLAITI 5 169 146 325

ELISA PRIMAVERA 10 181 188 144 543

2 B.C. Nerviano PIETRO BERTA 202 192 165 142 166 867 3626

MARCO MASETTI 5 211 165 218 152 158 929

ROBERTO ORLANDINI 5 151 147 212 144 177 856

ROBERTO TAGLIARENI 5 171 176 213 203 186 974

3 Cagliari Bowling '92 NICOLETTA ANEDDA 10 169 170 171 191 171 922 3440

ROSA MURGIA 15 223 134 124 132 129 817

LORENZO SCUDERI 181 182 189 151 256 959

BRUNO LITTERA 155 127 176 139 145 742

4 B C Flaminia Roma PIERA TIPALDI 10 156 179 169 181 199 934 3530

GIANLUCA TACCHIO 167 151 225 158 177 878

DOMENICO LO PALCO 159 154 168 162 190 833

PAOLA LEONE 15 180 173 173 154 130 885

5 B.C. TATANKA GIANLUCA CASELLI 208 177 189 138 712 3436

GIOVANNI MERLI 201 182 199 161 203 946

CIRO FABRIZIO 144 167 136 447

APOLLO CARPIO 5 164 150 157 486

LUCA GERVASONI 5 152 146 168 176 178 845

PARTITE
Classifica Semifinale Dispari



6 A.S. 2000 Vicenza B.C. DAVIDE FODERARO 195 188 171 204 163 921 3130

NICOLA LUCCARDA 145 229 144 133 116 767

DANIELE FRACASSO 166 179 144 120 609

MIRCO ARDUIN 119 188 107 414

ANTONIO PAVINI 139 145 135 419

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Mondial Bowling MARCELLO GREGORI 201 198 171 192 169 931 3560

DARIO CARUSO 191 213 157 178 182 921

GIORGIO SARAO 208 143 132 483

STEFANO TOZZI 5 175 155 159 191 162 867

MARIO MEDAGLIA 192 166 358

2 Bowling Strike Cervere LORIS MASSA 192 198 169 267 202 1028 3764

SILVANO SASSA 179 177 191 174 164 885

STEFANO PANUELLO 156 200 185 184 190 915

MATTEO RUA' 176 168 213 156 223 936

3 B.C. Scorpion Milano SILVIA ROVELLI 10 164 138 143 115 108 718 3265

PASQUALE MAIOLI 194 189 188 162 157 890

FABRIZIO FONSATO 193 190 158 162 128 831

MASSIMILIANO ROSSETTI 5 136 141 150 170 204 826

4 INSUBRIA IVAN VOTTA 179 183 172 150 179 863 3423

MANUEL FRUSCHERA 5 203 172 169 162 158 889

ALBERTO TOTARO 5 150 143 179 167 150 814

ALFIO GIUFFRIDA 167 159 174 177 180 857

5 INSUBRIA ELEN FACHERIS 10 157 134 311 3272

GIADA ROSSONI 10 140 156 127 453

GIULIA SCANTAMBURLO 15 151 142 174 210 160 912

ANDREA ZAMBONI 165 162 140 149 152 768

DANIELE OGLIARI 162 190 157 165 154 828

6 PIRANHA ANTONIO CERALDI 173 194 184 141 145 837 3376

GODOFREDO MARAMOT 5 168 147 166 175 144 825

FABRIZIO BELLONI 5 164 192 145 166 155 847

MARIANO CHEMELLO 5 111 181 187 166 197 867

A.S.D. Giocatore HDP TOTALE Squadra

1 Galeone ELISA PRIMAVERA 10 195 163 193 144 190 935 4681

MIRKO PIEROTTI 172 203 182 169 223 949

MARCO PIOVELLA 5 206 193 183 213 274 171 1270

MATTEO CORAZZA 5 181 215 178 226 147 972

MARCO DIOLAITI 5 157 162 221 555

2 INSUBRIA ELEN FACHERIS 10 162 178 133 135 648 4357

GIADA ROSSONI 10 140 203 154 166 180 159 1062

GIULIA SCANTAMBURLO 15 174 191 395

ANDREA ZAMBONI 164 190 163 177 200 210 1104

DANIELE OGLIARI 194 201 222 166 182 183 1148

3 Cagliari Bowling '92 NICOLETTA ANEDDA 10 160 190 147 157 139 160 1013 4339

ROSA MURGIA 15 191 202 212 117 112 153 1077

LORENZO SCUDERI 255 195 235 167 216 161 1229

BRUNO LITTERA 177 218 140 210 147 128 1020

4 Mondial Bowling MARIO MEDAGLIA 191 169 198 196 208 962 4307

MARCELLO GREGORI 200 172 193 213 162 188 1128

DARIO CARUSO 175 143 173 491

PARTITE

PARTITE

Classifica Semifinale Pari

Qualificazione



GIORGIO SARAO 174 174 192 212 211 146 1109

STEFANO TOZZI 5 150 151 161 135 617

5 B.C. Nerviano PIETRO BERTA 145 191 168 174 224 160 1062 4297

MARCO MASETTI 5 147 191 162 173 163 206 1072

ROBERTO ORLANDINI 5 132 118 212 149 210 226 1077

ROBERTO TAGLIARENI 5 196 159 175 186 171 169 1086

6 Bowling Strike Cervere LORIS MASSA 227 155 226 187 183 155 1133 4261

SILVANO SASSA 162 161 191 167 196 149 1026

STEFANO PANUELLO 166 146 141 198 180 202 1033

MATTEO RUA' 166 188 126 206 168 215 1069

7 B C Flaminia Roma PIERA TIPALDI 10 155 192 191 175 180 213 1166 4247

PAOLA LEONE 15 198 159 188 194 96 147 1072

DOMENICO LO PALCO 162 162 179 131 199 172 1005

GIANLUCA TACCHIO 147 168 147 164 164 214 1004

8 INSUBRIA A.S.D. IVAN VOTTA 136 200 167 146 168 227 1044 4230

ALFIO GIUFFRIDA 158 174 180 213 189 195 1109

ALBERTO TOTARO 5 175 209 148 151 201 128 1042

MANUEL FRUSCHERA 5 191 122 149 159 145 239 1035

9 A.S. 2000 Vicenza B.C. DAVIDE FODERARO 147 203 185 214 150 236 1135 4217

NICOLA LUCCARDA 167 163 190 182 193 183 1078

DANIELE FRACASSO 168 159 150 185 182 175 1019

MIRCO ARDUIN 113 113

ANTONIO PAVINI 196 137 179 200 160 872

10 PIRANHA DANIELA CAROVANA 15 130 104 264 4190

ANTONIO CERALDI 234 193 190 162 198 164 1141

GODOFREDO MARAMOT 5 193 231 146 188 144 927

FABRIZIO BELLONI 5 175 158 195 131 196 134 1019

MARIANO CHEMELLO 5 142 186 157 156 173 839

11 B.C. TATANKA GIANLUCA CASELLI 163 230 183 198 184 165 1123 4176

GIOVANNI MERLI 168 180 223 155 173 188 1087

CIRO FABRIZIO 165 171 187 170 167 179 1039

APOLLO CARPIO 5 150 194 137 496

LUCA GERVASONI 5 144 155 117 431

12 B.C. Scorpion Milano SILVIA ROVELLI 10 198 180 177 95 177 164 1051 4166

PASQUALE MAIOLI 167 166 183 165 181 175 1037

FABRIZIO FONSATO 157 193 171 188 177 214 1100

MASSIMILIANO ROSSETTI 5 154 163 167 157 140 167 978

Finale Italiana Coppa Italia 3^ e 4^ Masc. e Femm.

Dal 13/10/2018 al 14/10/2018

Bowling: S.Lazzaro

Via Speranza, 1 - SAN LAZZARO DI SAVENA


